VARIANTEN ZU II, 3, S. 166:

- 27 f. L'inclusa . . . fagottino *erg. K*

VARIANTEN ZU II, 3, S. 171:

- 4 reconciliarier *K ändert Hrsg.*

VARIANTEN ZU II, 3, S. 172:

- 13 quae  
 (1) in  
 (2) vel *L*
- 14 *suprematu*  
 (1) praesertim  
 (2) expressam *L*
- 14 tribuas  
 (1) non est opus  
 (2) causa  
 (3) nihil *L*
- 15 jam  
 (1) sparsa  
 (2) sparsi *L*

16 f. officinis.

(1) Doleo Tibi cum illustri viro Dn. Avemanno non optime convenire. Ejus cum explorata

(a) mihi sit doctrina, et experiēti

(b) sit

(c) sit omnibus magna doctrina et experientia, mihi vero privatim etiam aequitas et moderatio, e re tua putem ut nihil omittas quo tibi conciliari possit.

(aa) Vir egregius

(bb) Solet facile contingere, ut juvenes

(aaa) ingenio valentes | et *versehentlich nicht gestr.* | doc

(bbb) | literis et *erg.* | ingenio valentes,

(aaaa) et

(bbbb) quadam studiorum fiducia improvide agant | nondum usu rerum subacta *erg.* |

(aaaaa) ergo cum viris, qui aetate et auctoritate

(bbbbb) videantur erga viros aetate et auctoritate

(ccccc) viros eos quibus ob auctoritatem et merita | et auctoritatem *gestr.* | cultus debebatur aetatemque dictorum etiam praerogativam non satis considerent

(dddd) auctoritatis et meritorum aetatisque etiam praerogativam in aliis non satis considerent neque expendant, quid ipsi sibi vellent, si eo loco essent. Inde offensiones, quibus

(2) Doleo L

18 re | tua *gestr.* | putem L

VARIANTEN ZU II, 3, S. 173:

1 conciliari

(1) putes

(2) possit L

6 deferunt;

(1) sed ni fallor magis quod peccatum tamen

(2) sed L

9 f. de

(1) <ordi>

(2) promovendis

| (3) proferendis *erg.* | L

11 displicuerit

(1) non satis jud

(2) mihi L

14 principi

(1) satis facias

(2) animum L

17 obitum

(1) magno

(2) non exiguo L

19 restant

(1) utinam

(2) affecta,

(a) qui

(b) quae utinam

(aa) publice legi

(bb) edi L

VARIANTEN ZU II, 3, S. 174:

22 il

(1) <->

| (2) libro *erg.* | K

VARIANTEN ZU II, 3, S. 176:

2 si *erg.* K

14 sont *erg.* K

17 point *erg.* K

21 f. croire

(1) tout

(2) simplement *K*

VARIANTEN ZU II, 3, S. 178:

14 Hubneri *K* ändert Hrsg.

VARIANTEN ZU II, 3, S. 179:

18 f. renvoyer.

(1) Vous n'avés qu'à

(2) Je vous supplie d' *L*

VARIANTEN ZU II, 3, S. 180:

4 amis

(1) m'a prié de luy communiquer

(2) a . . . moy *L*

4 l'excellent

(1) essay

(2) livre *erg.* | *L*

5 dans cet ouvrage *erg.* *L*

6 pas

(1) tout à fait de son sentiment

(2) quelquefois . . . en

(a) <toutes>

(b) certaines choses *L*

8 à Rome *erg.* *L*